

# Per Jørgen Jørgensen Holding ApS

Langelandsvej 43, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

---

Per Jørgen Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Per Jørgen Jørgensen Holding ApS<br>Langelandsvej 43, st.<br>2000 Frederiksberg |
|                  | CVR-nr.: 32 31 83 47  |
|                  | Stiftet: 18. april 2014   |
|                  | Hjemsted: Frederiksberg   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Per Jørgen Jørgensen  |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note   | 2017           | 2016           |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -3.765         | -3.140         |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      | <b>-3.765</b>  | <b>-3.140</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 139.816        | 99.864         |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 8.405          | 101.444        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -93            | -20            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>144.363</b> | <b>198.148</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | -164           | 550            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>144.199</b> | <b>198.698</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 103.400        | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -11.779        | 135.416        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 105.800        | 0              |
| Overføres til overført resultat                            | 0              | 63.282         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -53.222        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>144.199</b> | <b>198.698</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                       |                       |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 316.295               | 166.479               |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder   | 118.007               | 149.602               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>434.302</u>        | <u>316.081</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>434.302</u></b> | <b><u>316.081</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 70.435                | 25.332                |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 6.836                 | 34.704                |
| Andre tilgodehavender                        | 82                    | 18.296                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>77.353</u>         | <u>78.332</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>25.048</u>         | <u>5.262</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>102.401</u></b> | <b><u>83.594</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>536.703</u></b> | <b><u>399.675</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                           |                           |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2017</u>               | <u>2016</u>               |
| <b>Egenkapital</b>   |                           |                           |
| 4 Virksomhedskapital   | 130.000                   | 130.000                   |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 123.637                   | 135.416                   |
| 6 Overført resultat  | 11.557                    | 64.779                    |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 105.800                   | 0                         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>370.994</u></b>     | <b><u>330.195</u></b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                                |                           |                           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 6.250                     | 6.250                     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                            | 68.364                    | 37.898                    |
| Anden gæld   | 91.095                    | 25.332                    |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>165.709</u>            | <u>69.480</u>             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>165.709</u></b>     | <b><u>69.480</u></b>      |
| <br><b>Passiver i alt</b>                                    | <br><b><u>536.703</u></b> | <br><b><u>399.675</u></b> |

## 8 Eventualposter

## Noter

|  | 2017           | 2016           |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                   |                |                |
| Skat af årets resultat                             | -836           | -704           |
| Regulering af tidligere års skat                   | 1.000          | 154            |
|  | <b>164</b>     | <b>-550</b>    |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                |                |
| Kostpris 1. januar 2017                            | 120.665        | 120.665        |
| Tilgang i årets løb                                | 30.000         | 0              |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                  | <b>150.665</b> | <b>120.665</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2017                       | 45.814         | 45.950         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 139.816        | 99.864         |
| Udbytte  | -20.000        | -100.000       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2017</b>             | <b>165.630</b> | <b>45.814</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>     | <b>316.295</b> | <b>166.479</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                | Ejerandel | Egenkapital    | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Per Jørgen Jørgensen Holding ApS |
|--------------------------------|-----------|----------------|----------------|--|
| PJ Science ApS, Frederiksberg  | 100 %     | 286.295        | 139.816        | 286.295  |
| Hourplanner ApS, Frederiksberg | 60 %      | 50.000         | 0              | 30.000   |
|                                |           | <b>336.295</b> | <b>139.816</b> | <b>316.295</b>   |



## Noter

|   | 31/12 2017       | 31/12 2016         |                       |   |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| <b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                              |                  |                    |                       |   |
| Kostpris 1. januar 2017   | 40.000           | 40.000             |                       |   |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>   | <b>40.000</b>    | <b>40.000</b>      |                       |   |
| Opskrivninger 1. januar 2017  | 109.602          | 8.158              |                       |   |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | 8.405            | 101.444            |                       |   |
| Udbytte   | -40.000          | 0                  |                       |   |
| <b>Opskrivninger 31. december 2017</b>  | <b>78.007</b>    | <b>109.602</b>     |                       |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>                                  | <b>118.007</b>   | <b>149.602</b>     |                       |   |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                    |                       |   |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Per Jørgen Jørgensen Holding ApS</b> |
| Vind-Vind ApS, Frederiksberg  | 50 %             | 286.295            | 139.816               | 118.007   |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                  |                    |                       |   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017   |                  |                    | 130.000               | 130.000   |
|   |                  |                    | <b>130.000</b>        | <b>130.000</b>  |
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>            |                  |                    |                       |   |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2017  |                  |                    | 135.416               | 0   |
| Resultatandel   |                  |                    | -11.779               | 135.416   |
|   |                  |                    | <b>123.637</b>        | <b>135.416</b>  |
| <b>6. Overført resultat</b>   |                  |                    |                       |   |
| Overført resultat 1. januar 2017  |                  |                    | 64.779                | 1.497   |
| Årets overførte resultat  |                  |                    | -53.222               | 63.282  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret                                 |                  |                    | 103.400               | 0   |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret                        |                  |                    | -103.400              | 0   |
|   |                  |                    | <b>11.557</b>         | <b>64.779</b>   |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2017</u>     | <u>31/12 2016</u> |
|---|-----------------------|-------------------|
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                       |                   |
| Udbytte 1. januar 2017                        | 0                     | 80.000            |
| Udloddet udbytte                              | 0                     | -80.000           |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>105.800</u>        | <u>0</u>          |
|   | <b><u>105.800</u></b> | <b><u>0</u></b>   |

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 34 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Jørgen Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-381215024737

IP: 176.23.116.207

2018-06-08 21:16:56Z

NEM ID 

## Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 87.50.17.223

2018-06-08 21:30:46Z

NEM ID 

## Per Jørgen Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-381215024737

IP: 176.23.116.207

2018-06-09 08:14:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GZJQ0-ZOSXS-Y5OWU-GDDSY-SPCEW-2550H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>